
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 47/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1033/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρακτικού της επιτροπής διενέργειας ανοικτού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου: «Ενίσχυση αναχωμάτων με λιθορριπές και 
σαραζανέτ περιοχής Φερών Δήμου Αλεξανδρούπολης» με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, της Πράξης: «Cross Border Planning and Infrastructure 
Measures for Flood Protection, FLOOD PROTECTION – 5b», με προϋπολογισμό 525.000,00 ευρώ με 
Φ.Π.Α., χρηματοδοτούμενο από το «INTERREG V – A GREECE – BULGARIA 2014 – 2020» με κωδικό 
έργου 2017ΕΠ23160019 της ΣΑΕΠ – 231/6, για το ποσό των 400.000,00 ευρώ και από τις πιστώσεις του 
έργου: «Αποκατάσταση ζημιών & επείγουσες αντιπλημμυρικές εργασίες στην Π.Α.Μ.Θ. (Συνέχιση του 
έργου 2012ΣΕ03100000)» με Κ.Α.Ε. 2014ΕΠ53100005 της ΣΑΕΠ 531 για το ποσό των 125.000,00 ευρώ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 24 Οκτωβρίου 2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.30μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6730 /19-10-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2)  Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Aντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής 3)Γεωργιτσόπουλος Χρήστος 
μέλος,  4) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος ,5) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό 
μέλος και 6) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος 7)Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
 Απόντες ήταν ο: κ., 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος 3)Αντωνιάδης 
Κωνσταντίνος μέλος 4) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 5)Γρανάς Αρχέλαος μέλος και οι οποίοι απουσίαζαν 
αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα επτά μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1033: Εισηγούμενη το δέκατο τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ.Η-8566/16-10-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής  τα 
εξής: Έχοντας υπόψη: 

i. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

ii. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

iii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης», όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του 

iv. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ). 

v. Το με αριθμό πρωτ. 150819/2752/03-11-2017  (ΑΔΑΜ 18REQ002530638) έγγραφο της 
Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Πρ/σμού της Περιφέρειας Α.Μ.Θ, περί υποβολής πρότασης 
έγκρισης νέων έργων στη ΣΑΕΠ 231/6 στο Π.Δ.Ε 2017. 

vi. Την με αριθμό πρωτ. 123790/10-11-2017 (ΑΔΑΜ 18REQ002532265) απόφαση 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με την οποία εντάχθηκε στο Π.Δ.Ε 
στη Σ.Α.Ε.Π 231/6 το έργο «FLOOD PROTECTION -  INTERREG GR-BG -  Flood 
Protection-Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» με κωδικό 2017ΕΠ23100019 
και προϋπολογισμό 3.274.330,00€. 

vii. Την την υπ' αριθμό 92638/1411/25-6-2018 (ΑΔΑ: ΨΚ807ΛΒ-ΔΜ1) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ανατολικής - Μακεδονίας Θράκης "Συμπλήρωση αποφάσεων ορισμού 
υποέργων σε βάρος του έργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ & ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 

ΑΔΑ: ΨΑΘΚ7ΛΒ-ΝΥΧ



ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2012ΣΕ03100000)» με Κ.Α.Ε. 2014ΕΠ53100005 
της ΣΑΕΠ 531. 

viii. Την με αριθμ. πρωτ. 301209/Υ.Δ 3027/10-07-2018 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης των Επιχειρησιακών Προγραμμάτων του στόχου «Ευρωπαϊκή Εδαφική 
Συνεργασία», με το οποίο διατυπώνεται θετική γνώμη για τα σχέδια των τευχών 
διακήρυξης και τη διαδικασία σύμφωνα με την οποία θα προκηρυχθεί το έργο "Ενίσχυση 
αναχωμάτων με λιθορριπές και σαραζανέτ περιοχής Φερών Δήμου Αλεξανδρούπολης", 
της πράξης με ακρωνύμιο «FLOOD PROTECTION» και με κωδικό ΟΠΣ 5006157, 
συνολικού προϋπολογισμού 525.000€. 

ix. Την υπ' αριθ 722/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ., με την οποία 
εγκρίθηκε η Διακήρυξη του έργου και ορίσθηκε η επιτροπή διαγωνισμού του ανωτέρω 
έργου. 

x. Την με αριθμό πρωτ. Η-6267/27-7-2018 (ΑΔΑΜ: 18PROC003502913) Διακήρυξη του 
ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή του έργου. 

xi. Την υπ' αριθ 815/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ., με την οποία 
εγκρίθηκε η μετάθεση της ημερομηνίας της αποσφράγισης των προσφορών του 
ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού του έργου και ορίσθηκε ως νέας ημερομηνίας 
ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών την 18 Σεπτεμβρίου 2018, ημέρα Τρίτη 
και ώρα 11:00. 

xii. Το από 25-09-2018 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας ανοικτού διαγωνισμού, που 
διεξήχθη ηλεκτρονικά μέσω του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., σύμφωνα με το οποίο υποβλήθηκαν 
εμπρόθεσμα στο σύστημα και για τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με Α/Α 71029,1 έντεκα 
(11) προσφορές, οι οποίες είναι οι εξής κατά σειρά μειοδοσίας, σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα: 

 
Α/Α Α/Α καταθ. Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό 
1 89390 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 65,10% 
2 89354 ΑΚΜΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 62,59% 
3 89025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ 60,10% 
4 89410 ΑΛΦΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Ε& ΣΙΑ ΕΕ 55,90% 
5 87923 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Α.Τ.Ε. 53,85% 
6 89036 ΚΑΙΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Ε.Δ.Ε. 45,90% 
7 89309 ΓΚΟΥΛΟΥΣΗΣ Κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42,21% 
8 89009 ΜΙΝΑΒΡΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ 41,00% 
9 89518 ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ Ε.Δ.Ε 41,00% 
10 88783 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ Π. - ΚΟΪΔΗΣ Χ. Ο.Ε. με δ.τ. ΠΚ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε. 39,21% 

11 89489 ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. με δ.τ. "ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
Ε.Ε." 

28,90% 

 
Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών διαπιστώθηκαν τα εξής: 

1. Στα δικαιολογητικά συμμετοχής του διαγωνιζομένου «ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ» (αρ. 
Ηλεκτρονικής Προσφοράς 89390) διαπιστώθηκε η πληρότητά τους και προτείνεται ως παραδεκτή.  

2. Στα δικαιολογητικά συμμετοχής του διαγωνιζομένου «ΑΚΜΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (αρ. Ηλεκτρονικής Προσφοράς 89354) διαπιστώθηκε η πληρότητά τους και προτείνεται 
ως παραδεκτή.  

3. Στα δικαιολογητικά συμμετοχής του διαγωνιζομένου «ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ» 
(αρ. Ηλεκτρονικής Προσφοράς 89025) διαπιστώθηκε η πληρότητά τους και προτείνεται ως 
παραδεκτή. 

4. Στα δικαιολογητικά συμμετοχής του διαγωνιζομένου «ΑΛΦΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Ε& 
ΣΙΑ ΕΕ» (αρ. Ηλεκτρονικής Προσφοράς 89410) διαπιστώθηκε η πληρότητά τους και προτείνεται ως 
παραδεκτή. 

5. Στα δικαιολογητικά συμμετοχής του διαγωνιζομένου «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Α.Τ.Ε.» (αρ. 
Ηλεκτρονικής Προσφοράς 87923) διαπιστώθηκε η πληρότητά τους και προτείνεται ως παραδεκτή. 

6. Στα δικαιολογητικά συμμετοχής του διαγωνιζομένου «ΚΑΙΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Ε.Δ.Ε.» (αρ. Ηλεκτρονικής Προσφοράς 89036) διαπιστώθηκε η πληρότητά τους και 
προτείνεται ως παραδεκτή. 

ΑΔΑ: ΨΑΘΚ7ΛΒ-ΝΥΧ



7. Στα δικαιολογητικά συμμετοχής του διαγωνιζομένου «ΓΚΟΥΛΟΥΣΗΣ Κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» (αρ. 
Ηλεκτρονικής Προσφοράς 89309) διαπιστώθηκε η πληρότητά τους και προτείνεται ως παραδεκτή. 

8. Στα δικαιολογητικά συμμετοχής του διαγωνιζομένου «ΜΙΝΑΒΡΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ» (αρ. Ηλεκτρονικής 
Προσφοράς 89009) διαπιστώθηκε η πληρότητά τους και προτείνεται ως παραδεκτή. 

9. Στα δικαιολογητικά συμμετοχής του διαγωνιζομένου «ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ Ε.Δ.Ε» (αρ. 
Ηλεκτρονικής Προσφοράς 89518) διαπιστώθηκε η πληρότητά τους και προτείνεται ως παραδεκτή. 

10. Στα δικαιολογητικά συμμετοχής του διαγωνιζομένου «ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ Π. - ΚΟΪΔΗΣ Χ. Ο.Ε. 
με δ.τ. ΠΚ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε.» (αρ. Ηλεκτρονικής Προσφοράς 88783) διαπιστώθηκε η πληρότητά τους 
και προτείνεται ως παραδεκτή. 

11. Στα δικαιολογητικά συμμετοχής του διαγωνιζομένου «ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. με δ.τ. 
"ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Ε."» (αρ. Ηλεκτρονικής Προσφοράς 89489) διαπιστώθηκε η 
πληρότητά τους και προτείνεται ως παραδεκτή. 

 
Η Επιτροπή Διαγωνισμού, σύμφωνα με την παράγραφο 4.1.ζ της αναλυτικής διακήρυξης, επικοινώνησε 
με τους εκδότες που αναγράφονται στις υποβληθείσες εγγυητικές επιστολές προκειμένου να διαπιστώσει 
την εγκυρότητα τους. Από τον παραπάνω έλεγχο διαπιστώθηκε ότι οι εγγυητικές επιστολές όλων των 
συμμετεχόντων ήταν έγκυρες.  
Η άποψη της Επιτροπής Διαγωνισμού συνοψίζοντας, μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου των 
δικαιολογητικών συμμετοχής όλων των διαγωνιζομένων, και έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, οι προσφορές 
όλων των διαγωνιζομένων γίνονται δεκτές στο διαγωνισμό.  
Επομένως, η σειρά μειοδοσίας, παραμένει ως έχει, ήτοι:  

 
Α/Α Α/Α καταθ. Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό 
1 89390 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 65,10% 
2 89354 ΑΚΜΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 62,59% 
3 89025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ 60,10% 
4 89410 ΑΛΦΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Ε& ΣΙΑ ΕΕ 55,90% 
5 87923 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Α.Τ.Ε. 53,85% 
6 89036 ΚΑΙΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Ε.Δ.Ε. 45,90% 
7 89309 ΓΚΟΥΛΟΥΣΗΣ Κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42,21% 
8 89009 ΜΙΝΑΒΡΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ 41,00% 
9 89518 ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ Ε.Δ.Ε 41,00% 
10 88783 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ Π. - ΚΟΪΔΗΣ Χ. Ο.Ε. με δ.τ. ΠΚ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε. 39,21% 

11 89489 ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. με δ.τ. "ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
Ε.Ε." 

28,90% 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση του από 25-09-2018 πρακτικού της Επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, με 
κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, για την 
επιλογή Αναδόχου Κατασκευής του έργου "Ενίσχυση αναχωμάτων με λιθορριπές και σαραζανέτ περιοχής 
Φερών Δήμου Αλεξανδρούπολης", της Πράξης: «¨Cross Border Planning and Infrastructure Measures for 
Flood Protection¨, FLOOD PROTECTION – 5b», με προϋπολογισμό 525.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α., 
χρηματοδοτούμενο από το «INTERREG V – A GREECE – BULGARIA 2014 – 2020» με κωδικό έργου 
2017ΕΠ23160019 της ΣΑΕΠ – 231/6, για το ποσό των 400.000,00 € και από τις πιστώσεις του έργου 
"ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ & ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2012ΣΕ03100000)" με Κ.Α.Ε. 
2014ΕΠ53100005 της ΣΑΕΠ 531 για το ποσό των 125.000,00 €, σύμφωνα με την υπ' αριθμό 
92638/1411/25-6-2018 (ΑΔΑ: ΨΚ807ΛΒ-ΔΜ1) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής - Μακεδονίας 
Θράκης, (Α/Α συστήματος 71029,1,) και την ανάδειξη του οικονομικού φορέα "ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ" με Α/Α κατάθεσης 89390 ως προσωρινού αναδόχου με ποσοστό έκπτωσης 65,10 % 
(εξήντα πέντε και δέκα %). 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΑΘΚ7ΛΒ-ΝΥΧ



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει το από 25-09-2018 συνημμένο πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού 
Διαγωνισμού, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση 
την τιμή, για την επιλογή Αναδόχου Κατασκευής του έργου "Ενίσχυση αναχωμάτων με λιθορριπές και 
σαραζανέτ περιοχής Φερών Δήμου Αλεξανδρούπολης", της Πράξης: «¨Cross Border Planning and 
Infrastructure Measures for Flood Protection¨, FLOOD PROTECTION – 5b», με προϋπολογισμό 
525.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α., χρηματοδοτούμενο από το «INTERREG V – A GREECE – BULGARIA 2014 
– 2020» με κωδικό έργου 2017ΕΠ23160019 της ΣΑΕΠ – 231/6, για το ποσό των 400.000,00 € και από τις 
πιστώσεις του έργου "ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ & ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
2012ΣΕ03100000)" με Κ.Α.Ε. 2014ΕΠ53100005 της ΣΑΕΠ 531 για το ποσό των 125.000,00 €, σύμφωνα 
με την υπ' αριθμό 92638/1411/25-6-2018 (ΑΔΑ: ΨΚ807ΛΒ-ΔΜ1) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής 
- Μακεδονίας Θράκης, (Α/Α συστήματος 71029,1,) και την ανάδειξη του οικονομικού φορέα 
"ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ" με Α/Α κατάθεσης 89390 ως προσωρινού αναδόχου με ποσοστό 
έκπτωσης 65,10 % (εξήντα πέντε και δέκα %). 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1033/2018. 
 
 
 

 
 

                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΑΛΑΤΖΑ – ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
    
    

 

ΑΔΑ: ΨΑΘΚ7ΛΒ-ΝΥΧ


		2018-10-31T13:01:04+0200
	Athens




